esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteriores modo cum lectus fuissetis fuissetis, e
K04.362 us fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** cum lectus essem esses esset, et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteriores modo cum lectus fuissetis fuissetis, e
H04.362 , et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis sint; et ulteriores modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto**
K04.362 , et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis sint; et ulteriores modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** c
04.362 o eris erit, et pluraliter cum lecti erimus eritis erint; et ulteriores modo cum lectus fuero fueris fuerit, et pluraliter cum lecti fuerimus fueritis fuerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praes
04.362 , et pluraliter cum lecti essemus essetis essent; et ulteriores modo cum lectus fuissetis fuissetis; eodem modo tempore futuro cum lectus ero eris erit et pluraliter <04.362> cum lecti simus sitis sint; et ulteriores modo cum lectus fuero fueris fuerit, e
04.361 m legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legere
04.361 amur legamini legantur. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legar legaris uel legare legatur, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem le
04.360 raliter utinam legamus legatis legant. Coniunctiuo modo tempore praesenti cum legam legas legat, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum le
04.361 ni legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legeri
04.360 um legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam**
H04.360 legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam**
K04.360 legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquam**
04.361 uraliter cum legissemus legissetis legisset; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legissemus legissetis legisset; eodem modo tempore futuro cum legero legeris le
H04.361 erint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legissetis legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legisset; eodem modo tempore futuro cum legero legeris le
K04.361 gerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legissetis legisset, et pluraliter cum legissemus legissetis legisset; eodem modo tempore futuro cum legero legeris le
H04.358 ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius c
K04.358 eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cu
H04.358 eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et plur
K04.358 ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluralite
H04.358 b his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et plur
K04.358 ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et plur
04.358 finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis me

- 04.358 ta ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris; generis feminini numeri si
04.358 horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc
04.358 pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter hae harum his haec o ab his. Item subiunctivum uel relatiuum generis masculini num
04.357 aeositivum uel demonstrativum generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358>
04.381 i uero cum [pronomibus aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstration
H04.357 raliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis i
K04.357 pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o a
H04.357 raliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud ab ill
K04.357 pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis; generis neutri numeri singularis illud illius illi illud ab ill
H04.357 bis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o a
K04.357 obis uos o a uobis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis; generis feminini numeri singularis illa illius illi illam ab il
H04.357 ae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri si
K04.357 ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri sin
H04.357 si ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi i
K04.357 r ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis; generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ips
H04.357 o ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ip
K04.357 illa ab illis. Minus quam finita generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis; generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsa
H04.357 iter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articulare praepositivum uel demonstrativum gen
K04.357 uraliter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab istis. Item articulare praepositivum uel demonstrativum gener
H04.357 ter isti istorum istis istos o ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud
K04.357 raliter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis; generis neutri numeri singularis istud istius isti istud ab
H04.357 ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam
K04.357 a ab ipsis. Item minus quam finita generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis; generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab
H04.361 fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lect
K04.361 s fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** lectus eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lect
04.361 s eram eras erat, et pluraliter lecti eramus eratis erant; et ulteriore modo lectus fueram fueras fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere leg
H04.361 perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfec**
K04.361 perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus fuistis fuerunt uel fuere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfect**
04.361 aliter legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum es est, et pluraliter lecti sumus estis sunt; et ulteriore modo lectus fui fuisti fuit, et pluraliter lecti fuimus f
H04.361 ini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter leg
K04.361 . Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legari**
H04.361 **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor** leguntur. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto
K04.361 legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempore futuro **legitor uel legaris legitor uel legatur**, et pluraliter legamur **legimini uel legiminor legantur uel** leguntur. Optatiuo modo tempore praese
H04.360 us legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus l
K04.360 legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege **uel legas** legat, et pluraliter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito ue**
H04.360 personam lege legat, et pluraliter legamus legite legant; eodem modo tempore futuro legito **legito**, et pluraliter legamus legite **legant uel** legunt. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito in
K04.360 liter legamus legite **uel legatis** legant; eodem modo tempore futuro legito **uel legas legito uel legat**, et pluraliter legamus legitote **uel legatis legant uel** legunt **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore
04.361 imini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum
04.360 uraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebamur legebamini legebantur; eodem modo tempore praeterito perfecto lectus sum
04.361 uraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legimini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam
04.360 as legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam pe
H04.360 tis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluralit
K04.360 stis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluralit
04.361 onae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel legere legitur, et pluraliter legemur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebamur legebami
H04.360 pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legi, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfect**
K04.360 pluraliter legebamus legebatis legebant; eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legi, et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto**

04.360 simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Lego legis legit, et pluraliter legimus legitis legunt; eodem modo tempore praeterito imperfecto legebam legebas leg
04.358 meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae generis masculini numeri singula
04.358 ei meorum meis meos o a meis; generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis; generis neutri numeri singularis meum mei meo me
04.356 huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiuo harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has M
04.356 amni, datiuo huic scamno, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiuo ab hoc scamno; et pluraliter nominatiuo haec scamna, genetiuo horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo
04.356 nc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiuo horum et harum et horum felicium
04.364 c legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiuo horum et harum et horum lege
04.356 rdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote; et pluraliter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiuo horum et harum sacerdotum, datiuo his sacer
H04.356 i, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, uocatiuo o magister, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiuo horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo
K04.356 enetiuo huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiuo horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo
04.364 o lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiuo lectorum lectarum lectorum, datiuo lectis, accus
04.364 m lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae lectura, genetiuo lectorum lecturarum lectorum, datiuo
04.364 dum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legenda legenda, genetiuo legendorum legendarum legendorum, d
04.357 simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinabitur sic: ego mei uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae generis omnis numeri s
04.358 ostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae generis masculini num
04.358 ris nostros o a nostris; generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostraestrarum nostris nostras o a nostris; generis neutri numeri singularis nostrum
H04.358 uos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singulari
K04.358 us quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis
H04.358 s quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliq
K04.358 ibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliqui
H04.358 a o ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus; generis feminini numeri singula
K04.358 eis ea ab eis. Item infinita generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singulari
H04.358 luraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte plu
K04.358 et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte plura
H04.358 raliter sui suorum suis suos